東京
同窓会

RE:Start未来につながる

今、長高を語ろう！

メール choko2023tko@gmail.com　平成4年卒幹事宛

TEL 070‒8547‒9173（電話受付時間：平日18:00～21:00 / 土日祝13:00～21:00）

京王プラザホテル新宿
本館５Fコンコードボールルーム

会場

東京支部総会 11時半～
懇親会 12時～
閉会 14時半

会費

同窓会会員ご本人 13,000円
同伴者 8,000円
高校生・大学生 3,000円

4月22日（土）  2023年

受付:11:00～

長岡中学・長岡高校

予定規模300名（例年の半数）
TEL：03-3344-0111（代表）

長 岡 高 校
平成４年卒
学年幹事団

詳しくは
Webサイトを
ご覧ください

プログラム

参加申し込み方法は裏面をご覧ください ➡

東京
同窓会

長岡中学・長岡高等学校同窓生の皆様こんにちは。
この度4年ぶりの「東京同窓会」リアル開催となります。
同期・先輩・後輩が久しぶりに集う場で
楽しい時間を過ごしていただけるよう、
幹事団一同盛り上げていきたいと思っています。
ぜひ皆様お誘い合わせの上、お越しください。
2023年4月22日に京王プラザホテルでお会いしましょう！

同窓会会員ご本人 13,000円
同伴者 8,000円
高校生・大学生 3,000円

参加費

東京同窓会ご案内

＊参加申込締切は、2月28日（火）とします。申込が300人に達しなかった場合は二次募集を行います。
＊やむを得ず参加を取り消される場合であっても、誠に申し訳ありませんが参加費の返金をいたしかねます。（キャンセル代は寄付金とさせていただきます。）
＊参加者ご氏名・卒業年をWebサイトに順次掲載いたします。掲載を希望されない方は、払込取扱票もしくは銀行振込申込手続きの際に該当欄にチェックを
お願いいたします。なお、その場合でも当日配布の名簿にはお名前を掲載させていただきます。

下記の①・②いずれかの方法でお申し込みください。ご入金の確認をもってお申し込みとさせていただきます。

ご自分のゆうちょ銀行口座からのお振込（ゆうちょダイレクトまたはATM）、
その他の金融機関からのお振込み
 あらかじめWebサイトにてお申込手続きを済ませたうえでお振込みください。
 お振込みの際には、申込みの際に受け取った「整理番号」が必要となりますのでご注意ください。

2

同封の払込取扱票（青色の用紙に口座番号が印字されているもの）を利用して、
郵便局窓口・ATMで現金によるお振込み
 出席者確認をしますので、必要情報を必ずご記入ください。

1

参加申し込み方法  ー 締切：2023年2月28日（火）まで ー

田中信好

近藤純代

今井利昭

小黒典子

永原佳代子

高橋弘一

五十嵐和明

滝澤恵美

皆川正明

波田野千絵

大矢英幸

計良泰子 清田博光

幹事団ごあいさつ

同窓会案内電子化移行のご連絡 来年度以降、同窓会のご連絡は原則として電子媒体に移行させて頂きます。
来年度以降も同窓会案内を希望される方は学年幹事にメールアドレス等のご連絡を下さい。

寄付金についてのお願い
コロナ禍4年振りの東京同窓会開催にあたり、本会主旨にご賛同いただく同窓皆様からの寄付を
募っております。払込取扱票でご寄付だけ払込む事も可能です。
また、Webサイトでも寄付を受け付けております。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◎ 感染症対策として完全予約制といたします。当日参加の受付は行いません。
◎ 「同伴者」の参加費については、ご家族が同窓生の場合は適応できません。
◎ 振込手数料はご自身にてご負担をお願いします。